

KKTLS ApS
Østergade 3, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 39 47 22

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2019.

Louise Sjørvad Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KKTLS ApS Østergade 3 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 39 47 22
	Stiftet: 1. oktober 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 4. regnskabsår
Direktion	Louise Sjørvad Jakobsen, Under Kastanien 11, 7500 Holstebro Torben Sjørvad, Thorshammer 187, 7500 Holstebro
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Torben Sjørvad Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i drift af isenkræmmerbutik i Holstebro under "Kop & Kande"-kæden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.144 t.kr. mod 1.345 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193 t.kr. mod -670 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.454 t.kr. mod 4.285 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 169 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -297 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -6,7 % af de samlede aktiver på 4.454 t.kr., hvilket er en stigning på 4,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.144.215	1.344.888
1 Personaleomkostninger	-1.855.623	-2.148.154
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.478	-111.156
Resultat før finansielle poster	181.114	-914.422
Finansielle indtægter	290.917	225.340
2 Finansielle omkostninger	-139.716	-124.437
Resultat før skat	332.315	-813.519
Skat af årets resultat	-139.038	143.788
Årets resultat	193.277	-669.731
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	193.277	0
Disponeret fra overført resultat	0	-669.731
Disponeret i alt	193.277	-669.731

Balance 31. marts

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Varebil	51.000	68.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.324	161.457
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.324</u>	<u>229.457</u>
	Andelsbevis i Kop & Kande AmbA	421.657	391.228
	Huslejedeposita	212.500	212.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>634.157</u>	<u>603.728</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>757.481</u>	<u>833.185</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.519.332	3.186.838
	Varebeholdninger i alt	<u>3.519.332</u>	<u>3.186.838</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.845	110.544
	Udskudte skatteaktiver	0	118.167
	Tilgodehavender i alt	<u>137.845</u>	<u>228.711</u>
	Likvide beholdninger	39.595	36.149
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.696.772</u>	<u>3.451.698</u>
	Aktiver i alt	<u>4.454.253</u>	<u>4.284.883</u>

Balance 31. marts

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-346.736	-540.013
	Egenkapital i alt	<u>-296.736</u>	<u>-490.013</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	20.871	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.871</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	77.850	1.573.210
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	294.783	406.540
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	540.199	465.332
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.414.000	2.046.453
	Anden gæld	403.286	283.361
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.730.118</u>	<u>4.774.896</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.730.118</u>	<u>4.774.896</u>
	 Passiver i alt	 <u>4.454.253</u>	 <u>4.284.883</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.747.650	1.957.655
Andre omkostninger til social sikring	66.706	56.513
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>41.267</u>	<u>133.986</u>
	<u>1.855.623</u>	<u>2.148.154</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	99.674	72.756
Andre finansielle omkostninger	<u>40.042</u>	<u>51.681</u>
	<u>139.716</u>	<u>124.437</u>
	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
3. Varebil		
Kostpris 1. april	85.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>85.000</u>
Kostpris 31. marts	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
Afskrivninger 1. april	-17.000	0
Årets afskrivninger	<u>-17.000</u>	<u>-17.000</u>
Afskrivninger 31. marts	<u>-34.000</u>	<u>-17.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>51.000</u>	<u>68.000</u>

Noter

	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april	445.669	445.669
Kostpris 31. marts	445.669	445.669
Afskrivninger 1. april	-284.212	-195.078
Årets afskrivninger	-89.133	-89.134
Afskrivninger 31. marts	-373.345	-284.212
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	72.324	161.457
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	-540.013	129.718
Årets overførte overskud eller underskud	193.277	-669.731
	-346.736	-540.013

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på lokaler med en årlig leje, der for 2018/19 udgør 470 t.kr. Kontrakten kan opsiges til udløb 31/10 2019.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Sjørvad Holding ApS, CVR-nr. 24 20 92 29 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
